
  

1 
 

 

Zadavatel Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 

rozhodl o výběru 

dodavatele DUAN spol. s r.o., IČO: 62621050, se sídlem Plzenecká 2652/8, 326 00 Plzeň, kterému je 

tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

 

 

Odůvodnění: 

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, která zahrnovala dílčí kritéria: a) nabídková 

cena (váha 50 %), b) doba dodání (váha 20 %), c) délka záruky (váha 15 %), d) zkušenosti dodavatele (váha 

15 %). Dodavatel DUAN spol. s r.o. získal při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech nabídek. Dodavatel 

současně prokázal kvalifikaci, jeho nabídka byla úplná a splňovala požadavky zadavatele. Zadavatel 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vybavení nábytkem Dětského terapeutického centra Trnová a ZDVOP 
Delfínek pro děti od 0 do 18 let 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/185/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4622/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000573 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11612.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Trnová 200, 330 13 IČO: 00671045 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Helena Tichá, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: ………………………. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové, 
uzavřená výzva 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Výsledné pořadí 

Nabídka Účastník 

Kritérium a) 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Kritérium b) 
Doba 

dodání 

Kritérium c) 
Délka 
záruky 

Kritérium d) 
Zkušenosti 
(reference) 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E1 ARTEO CZ s.r.o. 
1 196 710,- 
(49,23 b.)  

30 dnů 
(14 b.) 

24 měsíců 
(6 b.) 

3 reference 
(15 b.) 

84,23 b. 2. 

E2 DUAN spol. s r.o. 
1 178 330,- 

(50 b.) 

21 dnů 

(20 b.) 

48 měsíců 

(12 b.) 

3 reference 

(15 b.) 

97 b. 1. 

E3 Truhlářství Za 
farou s.r.o. 

1 225 890,- 

(48,06 b.) 

30 dnů 

(14 b.) 

24 měsíců 

(6 .) 

0 referencí* 

(0 b.) 

68,06 b. 3. 

 

* Poznámka: V nabídce E3 nebyly uznány reference, protože se týkaly oken a dveří, nikoli přímo nábytku. 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nejsou přípustné námitky. 

 

V Trnové dne 5. 11. 2024 

 

Mgr. Helena Tichá 
ředitelka 
Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 
za zadavatele 


		2024-11-05T14:08:38+0100
	Mgr. Helena Tichá




